
  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей современных технологий управления №2» г. Пензы 

(МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы) 

                                            

 

ПРИКАЗ 

09.10.2024                                         №                                         411/1-О 

 

 

Об утверждении результатов школьного этапа                                  

Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в МБОУ 

«Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы                                                      

в 2024-2025 учебном году. 

 

 
В соответствии с « Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

22.06.2022 № 566, приказом Министерства образования Пензенской области от 02.08.2022 

№ 429/01-07 «Об утверждении организационно-технологических моделей проведения 

школьного и муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады 

школьников на территории Пензенской области», приказом Управления образования 

города Пензы № 202-оп от 15.09.2023, в целях организованного проведения школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, приказом МБОУ 

ЛСТУ №2 г. Пензы № 459-О от 15.09.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

информатике (дата проведения – 9 октября 2024 года). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по информатике. 

2. Учителю информатики Ашакиной Г. С. разместить на официальном сайте МБОУ 

«Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы в информационно-

коммуникативной сети «Интернет» настоящий приказ. 

3. Контроль исполнения оставлю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ЛСТУ № 2 г. Пензы                                           Т. Н. Попкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Протокол результатов 
    

       

№ п/п Ф.И.О. 
Образовательная 

организация /филиал 
Класс 

Класс 
выполенения 
олимпиадных 

заданий 

Результат 
(баллы) 

 Статус участника (победитель или 
призер) 

1 Флоридова Диана Сергеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5А 5 30   

2 Гравцов Александр Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5В 5 10   

 



 

  

Протокол результатов 
    

       

№ п/п Ф.И.О. 
Образовательная 

организация /филиал 
Класс 

Класс 
выполенения 
олимпиадных 

заданий 

Результат 
(баллы) 

 Статус участника (победитель или 
призер) 

1 Развозжаев Антон Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Г 7 24   

2 Волков Макар Романович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7А 7 20   

3 Мочалов Алексей Андреевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7А 7 0   

4 Чаадаев Егор Игоревич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Б 7 0   

5 Шишов Арсений Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7А 7 0   

6 Сорокина Мария Андреевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Д 8 36   

 



 
 

 

Протокол результатов 
    

       

№ п/п Ф.И.О. 
Образовательная 

организация /филиал 
Класс 

Класс 
выполенения 
олимпиадных 

заданий 

Результат 
(баллы) 

 Статус участника (победитель или 
призер) 

1 Гусев Тимофей Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9А 9 25   

2 Флоридова Алина Сергеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Г 9 5   

3 Рожнов Алексей Русланович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Б 9 0   

4 Миронов Владислав Максимович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 100 Победитель 

5 Коваленко Иван Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 90 Призёр 

6 Черненко Алина Александровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10В 10 85 Призёр 

7 Журавлев Алексей Владимирович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 70 Призёр 

8 Королев Кирилл Дмитриевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10В 10 25   

9 Мисулин Александр Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 10   

10 Кузнецов Александр Николаевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 0   

11 Самборский Кирилл Михайлович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10В 10 0   

12 Бычков Ярослав Александрович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11В 11 65 Призёр 

13 Шмелев Святослав Вячеславович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11В 11 60 Призёр 

14 Волков Иван Романович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11В 11 55 Призёр 

15 Медведкин Павел Андреевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11Б 11 45   

16 Куренков Николай Александрович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11Б 11 30   

17 Фам Хоанг Вьет МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11В 11 30   

 


